
SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM Độc lập –Tự do –Hạnh phúc 

         Số:          /TB -TTYT                                  Bảo Lâm, ngày       tháng 5 năm 2025

  

THÔNG BÁO 

Về việc kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm lắp đặt bơm và phụ kiện 

phục vụ công tác phòng cháy chữa cháy của  

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025 

 

          Kính gửi: Công ty TNHH MTV PCCC Tân Đức Phát 

(Địa chỉ: 113/7, Tổ 1, KP 5, Đường Bùi Văn Hòa, Phường Long Bình, 

Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai) 

 

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-TTYT ngày 28/5/2025 của Trung tâm Y tế 

huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Gói thầu mua 

sắm lắp đặt bơm và phụ kiện phục vụ công tác phòng cháy chữa cháy của Trung tâm 

Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025. 

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm trân trọng thông báo kết quả lựa chọn nhà 

thầu Gói thầu mua sắm lắp đặt bơm và phụ kiện phục vụ công tác phòng cháy chữa 

cháy của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025 như sau: 

 

STT 
Tên nhà thầu trúng 

thầu 
Tên hàng hóa Số lượng 

Giá trúng 

thầu 

1 

Công ty TNHH MTV 

PCCC Tân Đức Phát; 

Địa chỉ: 113/7, Tổ 1, 

KP 5, Đường Bùi Văn 

Hòa, Phường Long 

Bình, Thành phố Biên 

Hòa, Tỉnh Đồng Nai. 

Tủ điều khiển bơm 

điện 
1 28.000.000 

2 Bơm điện 30 hp 1 61.000.000 

3 Van góc D6 1 650.000 

4 Van khóa 27 1 120.000 

5 Van 1 chiều 2 800.000 



6 Rọ bơm 1 1.200.000 

7 Van tổng 2 1.200.000 

8 
Khớp giảm rung + 

bu lông 
2 5.000.000 

9 Ống stk 114 2 1.500.000 

10 Ống stk phi 76 2 2.600.000 

11 Mặt bích  4 540.000 

12 Co 76 4 360.000 

13 Công tắc áp lực 2 500.000 

14 Que hàn 2 150.000 

15 Vật tư phụ 1 2.500.000 

16 Sơn 1 650.000 

17 Dây điện 70 2.100.000 

18 Nhân công 1 7.000.000 

Tổng tiền: 115.870.000 

(Số tiền bằng chữ: Một trăm mười lăm triệu, tám trăm bảy mươi ngàn đồng.) 

- Loại hợp đồng: Trọn gói; 



- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng; 

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm thông báo đến các nhà thầu tham dự gói thầu 

được biết và mời nhà thầu trúng thầu đến Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm, địa chỉ: 

213 Hùng Vương, thị trấn Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm tỉnh Lâm Đồng để tiến hành 

ký kết hợp đồng trong vòng 07 ngày làm việc kể từ ngày thông báo. 

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm cảm ơn nhà thầu đã tham gia gói thầu của đơn vị. 

Trân trọng thông báo./. 

 
Nơi nhận: 

- Ban GĐ; 

- Nhà thầu; 

- Website của đơn vị; 

- Lưu: VT, Tổ mua sắm lắp đặt bơm và phụ     

kiện PCCC năm 2025. 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đỗ Phú Lương 

 


		2025-05-29T06:33:35+0000
	Not specified


		2025-05-29T06:33:38+0000
	Not specified


		2025-05-29T06:33:39+0000
	Not specified


		2025-05-29T06:33:40+0000
	Not specified




